Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                             №  ______

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства для образуемого земельного

участка в соответствии со схемой расположения земельного участка

на кадастровом плане территории, утвержденной приказом

департамента градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 09.01.2020 № 05-02-01-2/20С-ЗУ, по адресу:

Нижегородская область, г. Первомайск, д. Елховка (кладбище)

        В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденными решением городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 №

186 (с изменениями), учитывая заключение о результатах публичных слушаний от

19.03.2020 и решение комиссии о подготовке правил землепользования и

застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области

(протокол от 19.03.2020 № 3), администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

        1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства для образуемого земельного участка в соответствии со схемой

расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

утвержденной приказом департамента градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 09.01.2020 № 05-02-01-2/20С-

2

ЗУ, площадью 2056 кв.м по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, д.

Елховка (кладбище), в территориальной зоне СП-1- зона кладбищ, для вида

разрешенного использования «Ритуальная деятельность», в  части уменьшения

минимального размера земельного участка для размещения кладбища до 2056

кв.м.

  2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области  обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете

«Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                        Е.А.Лебеднова